O Capital Social permanece de R$ 50.000,00 (cinqüenta 
mil reais), divididos em 50.00Q (cinqüenta mil) quotas, no 
valo~ r.tominal de R$ 1 ;00 (um real) cada uma, subscrita e 
integralizada pelos sócios da seguinte maneira: 

a) 

b) 

,kf 

JAIRO ELIZIÁRIO VARGAS ' DO PRADO, 
subscreve 28.500 (vinte e oito mil e quinhentas) 
quotas de capital social, . direitos e participações, 
no valor de R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e 
qui!lhehtos reais), sendo que as demais 1.500 (mil 
e 'quinhentas) quotas de capital social, direito e 
participações, que possuía no valor de R$ 
1.500,00 (um ' mil e quinhentos reais) foram ' 
vendidas e transferidas ao sócio FELIPE LAUD 
DO· PRADO pelo preço certo e . ajustado de R$ 
1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

LOURDES CONSUELO · LAUD DO PRADO, 
subscreve 4.000 ·(.quatro mil) quotas de capital . 
social, .direitos e participaÇões, no valor de R$. 
4.000,00 (quatro mil reais) sendo que as demais 
6.000 (seis mil) quotas de capital social, direito e 
participaçõés, que possuía no valor de R$ 

. 6.000,00 (seis mil. ·reais) . foram vendidas. e 
transferidas aos sócios: FELIPE LAUD DO 
PRADO a quantia de 1.750 (mil setecentas e 
cinqüenta) quotas . de capitC!_I social, direito ·e 
participações, no valor de R$ 1.750,00 (um mil 
setecentos e cinqüe-nta reais) pelo preço certo e 
ajustado de R$ 1.750,00 (um mil . setecentos e 

c) 

quantia de 3.250 (três mil duzentas e cinqüenta) 
. quotas de capital-social, direito e participações, no 
valor de R$ 3.250;00 (três mil duzentos e 
cinqüenta reais) pelo preço certo e ajustado de R$ 
3.250,00 (três mil du_zentos e cinqüenta reais) e a 
sócia DANIELE LAUD DO PRADO a quantia de 
1.000 (mil) quotas de capital social, direito e 
participações, no valor de R$ 1.000,00 (um mil 
reais) pelo preço certo e ajustado de R$ 1.0QO,OO 
(um mil reais). 

FELIPE -LAUD ·oo PRADO, subscreve 8.250 (oito 
mil duzentas e cinqü~nta) quotas de capital ~ocial, 
direitos e participações, no valor de R$ 8.250,00 
(oito mil duzentos e cinqüenta reais), sendo R$ 
-5.000 (cinco mil reais) das quotas que já possuía e 
R$ 3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais) 
das quotas adquiridas , dos sócios JAIRO 
ELIZIÁRIO VARGAS DO PRADO e LOURDES 
CONSUELO LAUD DO PRADO . 

d) DONIZETI PERON, subscreve 8.250 (oito mil 
duzentas e cinqüenta) quotas de capital social, 
direitos e participações, no valor de R$ 8.250,00 
(oito mil duzentos e · cinqüenta . re-ais) sendo R$ 
5.000 (cinco mil reais) das quotas que já possuía e 
R$ 3.25Q,OO (três mil duzentos e cinq~enta reais) 
das ' quotas adquiridas da sócia LOURDES

[...]

mil duzentas e ·cinqüenta) quotas de capital social, direitos e participações, no valor de R$· 8.250,00 (oito mil duzentos e cinqü.~nta reais). 

DONIZETI PERON, subscreve 8.250 (oito mil duzentas· e cinqüenta) quotas de capital social, direitos e participações, rio vàlor de R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinqüenta reais). 

DANIELE LAu'D DO PRADO, subscreve 1.000 (mil) quotas de capital social, direito e participações, no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais). 

QUADRO DE SÓCIOS 
. Valos das Quotas Porcentagem 

~111 . ~f) . 

Jairo Eliziário. Vargas do Prado